
'/n5

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

DISPENSA DE LICITACAO N.° 22/2023

CONTRATO N.^ 225/2023

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVigOS QUE ENTRE SI CELEBRAM A
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA - PB E A INSIGHT GPC LTDA.

Contra to de Prestagao de Servigos, que entre si celebrain de um A PREFEITURA
MUNICIPAL DE AgUA BRANCA, ESTADO DA PARAIBA, pessoa juridica de direito
publico, com sede na Rua Sargento Florentine Leite, S/N, Centre, Agua Branca - PB,
CEP 58.748-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 09.145.368/0001-12, por seu
representante legal EVERTON FIRMINO BATISTA, CPF: 033.415.714-50 e RG: 2291913
SSP/PB, aqui denominado de CONTRATANTE, e do outro lado INSIGHT GPC LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 49.834.743/0001-56, com sede na Rua Elias Asfora, n.°
1195, Quadra 34, Bairro Matemidade, Patos - PB, CEP: 58.701-300, representada pelo
Sr. FABIANO DE CALDAS BATISTA, CPF: 069.741.834-02, residente e domiciliado na
Cidade de Patos - PB, doravante denominado CONTRATADO, celebram o presente
contrato advindo do processo de Dispensa de Licitagao n" 06/2023 e de acordo com o
art.75, inciso II da Lei 14.133/2021 e pelas clausulas e condigoes que seguem;

DO OBJETO

CLAUSULA PRIMEIRA - CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE
SERVIQOS DE TOMBAMENTO DE TODOS OS BENS MOVEIS E IMQVEIS COM
ARQUIVAMENTO EM MEIO ELETRONICO E LICENQA DE USD DO SISTEMA, COM
CONFECQAO DE PLAQUETAS PARA TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AGUA BRANCA.

DO REGIME DE EXECUCAo

CLAUSULA SEGUNDA - O objeto deste contrato sera executado por execugao indireta,
sob o regime de empreitada por prego global - art. 6, inciso XXIX da lei n° 14.133/2021,
e com o fomecimento parcelado dos servigos.

DO VALOR E CONDICOES DE PAGAMENTO

CLAUSULA TERCEIRA - A Contratante pagara ao Contratado pelos servigos
executados, pelo Valor global de R$ 25.020,00 (Vinte e Cinco Mil e Vinte Reals),
que sera pago com recursos do orgamento da Prefeitura Municipal de Agua Branca -
PB, conforme descrito a seguir:

01/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

40

40



ESTADO DA PARAfBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ,: 09.145.368/0001-12

ITEM descricAo UNID QUANT P.UNIT P.TOTAL
CONTRATAQAO de EMPRESA PARA
PRESTAQAG de SERViQOS DE
TOMBAMENTO DE TODOS OS
BENS MOVEIS E IMOVEIS COM
ARQUIVAMENTO EM MEIO
ELETRONICO E LICENCA DE USD
DO SISTEMA, COM CONFECCAO
DE PLAQUETAS PARA TODAS AS

SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

UNO 6000

4,17 25.020,00

TOTAL
25.020,00

Par^rafo Primeiro - O valor correspondente a prestagao dos servigos executados sera
depositado em conta corrente do Contratado, atraves de ordem bancaria
transferencia;

ou

Paragrafo Segundo - Nao sera efetuado qualquer pagamento ao Contratado enquanto
houver pendencias de liquidagao da obrigagao fmanceira em virtude de penalidade ou
inadimplencia contratual.

DA VIQEWCIA DO COWTRATO

CLAUSULA QUARTA - A vigencia do presente contrato sera contada a partir da data de
sua assinatura, indo ate o dia 06 de margo de 2024, nos termos do art. 105, da Lei n "
14.133/2021.

DO PAGAMENTO E DO FATXJRAMENTO

CLAUSULA QUINTA - O pagamento das despesas decorrentes da execugao dos servigos
a que se refere o presente Contrato sera realizado com Recursos Orgamentarios da
Prefeitura Municipal de Agua Branca - PB;

Paragrafo Primeiro - Sera emitida nota fiscal, fatura ou documento equivalente, onde os
pagamentos serao efetuados, apos o atesto da execugao dos servigos pelo Presidente e
outros com poderes a eles delegados, acompanhado da respectiva documentagao fiscal.

Par^rafo Segundo - Os pagamentos serao efetuados observando - se a ordem
cronologica para cada fonte diferenciada de recursos, conforme estabeiecido pelo
Art.141, da Lei n.^ 14.133/2021.

DO REAJUSTE CONTRATUAL

02/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

41

41



.•;i5£

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.; 09.145.368/0001-12

CLAusULA SEXTA - Os pregos nao sofrerao qualquer reajuste durante a sua vigencia,
sendo respeitadas as condigoes estabelecidas na Licitagao modalidade dispensa N**
06/2023, permanecendo irreajustaveis.

DOS RECURSOS E DA DOTACAO ORCAMENTARIA

CLAUSXTLA SEH'IMA - Os pagamentos das despesas decorrentes da execugao dos
servigos deste contrato, correrao por conta de recursos do Orgamento da Prefeitura
Municipal de Agua Branca - PB, para atender o empenhamento qua sera na seguinte
rubrica; UN ID ADE ORCAMENTARIA: 20.900 Secretaria de Administragao - 04 122
3003 2088 Manuten^ao das Atividades da Secretaria de Administragao - ELEMENTO
DE DESPESA - 30.90.36 - Outros Servigos de Terceiro Pessoa Juridica.

DA LEGISLACAO E FUNDAMENTO LEGAL

«

CLAUSULA OITAVA - As partes do presente contrato sujeitar-se-a as disposigdes da Lei
Federal n° 14.133/2021, as Clausulas Contratuais e ao disposto no Processo de
Dispensa n.° 22/2023.

DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

CLAUSULA NONA - Constituem obrigagoes do Contratado:

a) O Contratado sera responsavel pelos danos causados diretamente a Administragao ou
a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo, quando da prestagao do servigo, nao
podendo ser arguido, para efeito de exclusao de sua responsabilidade, o fato de a
Administragao proceder a fiscalizagao ou acompanhamento dos referidos servigos;

b) Observar, rigorosamente, as especificagoes apresentadas pela CONTRATANTE,
zelando pela fiel execugao dos servigos, utilizando-se de todos os recursos materials e
humanos necessaries;

c) Manter, durante toda a execugao do contrato, em compatibilidade com as obrigagoes
por ele assumidas, todas as condigoes exigidas para a habilitagao na licitagao, ou para a
qualificagao, na contratagao direta;

d) Fica obrigado a cumprir as exigencias de reserva de cargos prevista em lei, bem como
em outras normas especificas, para pessoa com deficiencia, para reabilitado da
Previdencia Social e para aprendiz.

03/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

42

42



.•(i53

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

e) Reter na fonte os tributes e as contribuipoes elencados nas disposigoes determinadas
pelos orgaos fiscais e fazendarios, em confonnidade com as instrugoes normativas
vigentes.

f) Responder pelas consequencias da inexecu^ao do contrato;

g) Responsabilizar-se pelos encargos previdenciarios, fiscais e comerciais resultantes da
execugao deste CONTRATO.

h) Em tudo agir, segundo as diretrizes da CONTRATANTE

g) arcar com as despesas da manuten^ao da maquina e implemento.

DAS 0BRIGAC6ES DA COWTRATAMTE

CLAUSULA DECIMA - A contratante obriga-se a:

a) Efetuar os pagamentos na forma convencionada no presente instrumento, desde qua
atendidas as formalidades pactuadas;

b) Notificar o Contratado, imediatamente, sobre as faltas e defeitos observados na
execugao do objeto especificado neste contrato.

c) realizar a fiscalizagao, controle e acompanhamento da execugao do objeto do presente
contrato.

d) Arcar com as despesas de combustivel e operador da maquina.

DAS PENALIDADES E SANCOES

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA — O licitante ou o contratado sera responsabilizado
administrativamente pelas seguintes infragoes; I - dar causa a inexecugao parcial do
contrato; II - dar causa a inexecugao parcial do contrato que cause grave dano a
Administragao, ao funcionamento dos servigos publicos ou ao interesse coletivo; III -
dar causa a inexecugao total do contrato; IV - deixar de entregar a documentagao
exigida para o certame; V - nao manter a proposta, salvo em decorrencia de fate
superveniente devidamente justificado; VI - nao celebrar o contrato ou nao entregar a
documentagao exigida para a contratagao, quando convocado dentro do prazo de
validade de sua proposta; VII - ensejar o retardamento da execugao ou da entrega do
objeto da Ucitagao sem motive justificado; VIII - apresentar declaragao ou
documentagao falsa exigida para o certame ou prestar declaragao falsa durante a
Ucitagao ou a execugao do contrato; IX - fraudar a Ucitagao ou praticar ato

04/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

43

43



.(i54

ESTADO DA PARAfBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

fraudulento na execugao do contrato; X - comportar-se de mode inidoneo ou cometer
fraude de qualquer natureza; XI - praticar atos ilicitos com vistas a frustrar os
objetivos da licitaqao e XII - praticar ato lesivo previsto no art. 5° da Lei n" 12 846 rle
1° de agosto de 2013. ~ ^ '

Paragrafo Primeiro - Serao aplicadas ao responsavel pelas infragoes administrativas
previstas no Caput as seguintes san^oes:

I - advertencia;

II - multa;

III - impedimento de licitar e contratar no ambito da Administragao Publica direta e
indireta do ente federative que tiver aplicado a sangao, pelo prazo maximo de 3 (tres)
anos;

IV - declaracao de inidoneidade para licitar ou contratar no ambito da Administragao
Publica direta e indireta de todos os entes federativos, pelo prazo minimo de 3 (tres)
anos e m^imo de 6 (seis) anos.

§ I'' Na aplicagao das sangoes serao considerados: i.

I - a natureza e a gravidade da infragao cometida;

II - as peculiaridades do case concrete;

III - as circunstancias agravantes ou atenuantes;

IV - OS danos que dela provierem para a Administragao Publica;

V - a implantagao ou o aperfeigoamento de programa de integridade, conforme
normas e orientagoes dos orgaos de controle.

Paragrafo Segundo - No caso de atraso injustificado no cumpiimento das
obrigagoes contratuais, no que diz respeito ao prazo para a execugao dos servigos, sera
aplicada multa de mora a incidir sobre o valor total do contrato ou parcela em atraso,
conforme o caso, no percentual de:

a.l) de 1% (um per cento) sobre o valor contratado por dia de atraso, na
inexecugao do objeto deste contrato, ate o (trigesimo) dia e/ou constado o desacordo com
as condigoes estabelecidas.

b) No caso de descumprimento das obrigagoes contratuais executadas as situagoes
previstas no subitem anterior sera aplicada multa compensatoria no percentual de:

05/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

44

44



055

i-nc

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

b.l) de 15% (quinze por cento) a ser aplicada sobre o valor do empenho, referente a
execugao do servigo nao executado no caso de inexecugao parcial do servigo;

b.2) de 30% (trinta por cento) a ser aplicado sobre o valor do contrato no caso de
inexecugao total da prestagao do servigo.

Paragrafo Terceiro - O valor da multa aplicada sera descontado no pagamento e,
quando for o caso cobrado judicialmente;

DA RESCISAO do contrato

CLAUSULA Df^IBSA SEGUNDA - O presente Contrato podera ser extinto
Administrativamente nas hipoteses previstas nos arts. 137 a 139 da Lei n° 14.133/2021
sem que caiba ao CONTRATADO direito a qualquer indenizagao, sem prejuizo das
penalidades pertinentes, assegurando o contraditorio e a ampla defesa, podendo ser
realizado das formas descritas a seguir:

I - determinada por ato unilateral e escrito da Administragao, exceto no caso
de descumprimento decorrente de sua propria conduta;

II - consensual, por acordo entre as partes, por conciliagao, por mediagao ou
por comite de resolugao de disputas, desde que haja interesse da Administragao;

III - determinada por decisao arbitral, em decorrencia de clausula
compromissoria ou compromisso arbitral, ou por decisao judicial.

DAS INSTRUC6ES E NORMAS PARA RECURSOS

CLAUSULA D^IMA TERCEIRA - Contra qualquer ato advindo da CONTRATANTE
cabera recursos nos termos do art. 165 daLein." 14.133/2021.

DOS ACRESCIMOS E SUPRESSdES

CLAUSULA DECIMA QUARTA - Nas alteragoes unilaterais a que se refere o inciso I
do caput do art. 124 da Lei 14.133/2021, o contratado sera obrigado a aceitar, nas
mesmas condigdes contratuais, acrescimos ou supressoes de ate 25% (vinte e cinco por
cento) do valor inicial atualizado do contrato que se fizerem nas obras, nos servigos ou
nas compras, e, no caso de reforma de edificio ou de equipamento, o limite para os
acrescimos sera de 50% (cinquenta por cento), conforme previsto no Art. 125, da Lei
14.133/2021.

DA ALTERACAO CONTRATUAL

06/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

45

45



;i56

ESTADO DA PARAlBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.; 09.145.368/0001-12

CLAUSULA DECIMA QUINTA - O contrato podera ser alterado pela CONTRATANTE de
acordo com o que estabelecido no art. 124, incisos I e 11, da Lei n° 14.133/2021.

DA PUBLICACAO do CONTRATO

CLAUSULA DECIAIA SEXTA - A pubiicagao resumida do instrumento de contrato ou de
seus aditamentos na imprensa oficial (J.O.M), que e condigao indispensavel para sua
eficacia, sera providenciada pela Administragao prazo de ate 10 (dez) dias uteis.

DO FORO COMPETENTE

CLAUSULA DEXIIMA SETDSA - O foro da Cidade de Agua Branca - PB e competente
para dirimir todas as questoes oriundas deste Contrato, excluido qualquer outro, per
mais especial e privilegiado que seja. E, para firmeza e validade do que aqui ficou
estipulado, firmou-se o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de
lido e achado conforme, e assinado pelas partes contratantes e per duas testemunhas
que a tudo assistiram.

Agua Branca - PB, 17 de outubro de 2023.

PREFEITURA SIUNICIFAL DE AGUA BRANCA

EVERTON FIRMINO BATISTA

Prefeito Constitucional

CONTR^ANTE

mSl^WfGPC LTDA
CNPJ sob o n.° 49.834.743/0001-56

CONTRATADO

TESTEBIUNHAS:

Nome: CPF:

Nome: CPF:

07/07

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

46

46



.■(15-?

o

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO N,° 225/2023

DISPENSA DE LICITACAO 22/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AgUA BRANCA - PB, CNPJ:
09.145.368/0001-12 e INSIGHT GPC LTDA, CNPJ sob o n.
49.834.743/0001-56.

OBJETO; CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS
DE TOMBAMENTO DE TODOS OS BENS MOVEIS E IMOVEIS COM
ARQUIVAMENTO em MEIO ELETRONICO E LICENQA DE USO DO
SISTEMA, COM CONFECCAO DE PLAQUETAS PARA TODAS AS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA.

VALOR GLOBAL: R$ 25.020,00 (Vinte e Cinco Mil e Vinte Reals)

VIGENCIA: 17/10/2023 A 30/03/2024

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 17 de outubro de 2023,
EVERTON FIRMING BATISTA, Prefeito e Empresa Contratada.

Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

47

47



Parafba, 23 de Outubro de 2023 • Di^io Oficial dos Municipios do Estado da Parafba • ANO XIV [ N° 3475

VIGfeNCIA: 10/10/2023 A 10/02/2024

DATA E ASSINATURA; Agua Branca — PB, 10 de outubro de
2023, EVERTON FIRMING BATISTA, Prefeito Municipal e
Contratado.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identificador:68DEC03B

COMISSAO de LICITAGAO
TERMO DE ADJUDICACAO

DISPENSA DE LICITACAo N." 22/2023
TERMO DE ADJUDICACAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUA BRANCA, Estado da
Paraiba, usando de suas atribui9des legais e em conformidade com o
que dispoe a Lei de n" 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR a decisao da Comissao Permanente de Licita9ao, ao
Processo de Dispensa de Licita^ao N.° 22/2023, objetivando A
CONTRATAgAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE
SERVINGS DE TOMBAMENTO DE TODOS OS BENS m6vEIS
E IMOVEIS COM ARQUTVAMENTO EM MEIO ELETRONICO E

licenca de uso do sistema, com CONFECCAO DE
P^QUETAS PARA TODAS AS SECRETARIAS DA
f^^FEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, em favor da

.presa qual seja INSIGHT GPC LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.°
49.834.743/0001-56, com sede na Rua Elias Asfora, n.° 1195, Quadra
34, Bairro Matemidade, Patos - PB, CEP: 58.701-300, representada
pelo Sr. FABIANO DE CALDAS BATISTA, CPF: 069.741.834-02,
residente e domiciliado na Cidade de Patos - PB, pelo Valor global de
R$ 25.020,00 (Vinte e Cinco Mil e Vinte Reals).

Agua Branca - PB, 17 de outubro de 2023.

EVERTON FIRMING BATISTA

Prefeito Constitucional

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identil1cador:08E084A3

COMISSAO DE LICITAQAO
TERMO DE HOMOLOGACAO

DISPENSA DE LICITACAO N.° 22/2023

(M,RMO DE HOMOLOGACAO

u PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA, Estado da
Parafba, usando de suas atribuipoes legais e em conformidade com o
que dispoe a Lei de n° 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
HOMOLOGAR a decisao da Comissao Permanente de Licita^ao, ao
Processo de Dispensa de Licitagao N.° 22/2023, objetivando
CONTRATAQAO de EMPRESA PARA PRESTAQAO DE
SERVIQOS DE TOMBAMENTO DE TODOS OS BENS MOVEIS
E IMOVEIS COM ARQUTVAMENTO EM MEIO ELETRONICO E
LICENCA DE USO DO SISTEMA, COM CONFEC'CAO DE
PLAQUETAS PARA TODAS AS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AgUA BRANCA, em favor da
empresa qual seja: INSIGHT GPC LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.° 49.834.743/0001-56, com sede na Rua Elias Asfora, n." 1195,
Quadra 34, Bairro Matemidade, Patos - PB, CEP: 58.701-300,
representada pelo Sr. FABIANO DE CALDAS BATISTA, CPF:
069.741.834-02, residente e domiciliado na Cidade de Patos - PB,
pelo Valor global de R$ 25.020,00 (Vinte e Cinco Mil e Vinte
Reals).

Agua Branca - PB, 17 de outubro de 2023.

EVERTON FIRMING BA TISTA

Prefeito Constitucional

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identlficador:BE989124

COMISSAO de LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 225/2023

DISPENSA DE LICITACAO N." 22/2023

- U5^

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA -
PB, CNPJ: 09.145.368/0001-12 e INSIGHT GPC LTDA, CNPJ sob
on." 49.834.743/0001-56.

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO
DE SERVICOS DE TOMBAMENTO DE TODOS OS BENS
MOVEIS E IM6VEIS COM ARQUIVAMENTO EM MEIO
ELETRONICO E LICENQA DE USO DO SISTEMA, COM
CONFECQAO de PLAQUETAS PARA TODAS AS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA
BRANCA.

VALOR GLOBAL: RS 25.020,00 (Vinte e Cinco Mil e Vinte
Reals)

VIGfeNCU: 17/10/2023 A 30/03/2024

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 17 de outubro de
2023, EVERTON FIRMINO BATISTA, Prefeito e Empresa
Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identificador:9FBCl 5A8

COMISSAO DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO LEILAO N." 001/2023

AVISO DE EDITAL

Leilao n.° 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA toma

publico para conhecimento dos interessados nos termos da Lei
8.666/93 e suas altera^oes, que realizara licitagao na modalidade
Leilao de bens m6vcis inserviveis n° 001/2023 do tipo maior lance,
que sera realizado pela Leiloeira Oficial, Sra. Samara Barbosa
Araujo JUCEP N.° 023/2019. O leilao sera rcalizado no dia
06/11/2023 ^ lOhOOmin, no Gin^io Esportivo "O Marcelao",
localizado na Rua Sargento Florentino Leite, sn, CEP: 58.748-000,
Centro, Agua Branca/PB (em frente a Prefeitura Municipal). Maiores
informafoes, disponiveis na sala da Comissao Permanente de
Licita^ao, localizado na Rua Sargento Florentino Leite, S/N, Centro,
nesta cidade. E-mail: ascom@aguabranca.pb.gov.br, Fone: (83) 3481
1027 ou com a Leiloeira Oficial (83) 98804-6631 / (83) 2182-6281 ou
no site: www.colossoleiloes.com.br.

Agua Branca, 17 de outubro de 2023

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo ldentificador:9FD15940

COMISSAO DE UCITACAO
TERMO DE ADIAMENTO DE LICITACAO

TERMO DE ADIAMENTO DE LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL N." 12/2023

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA -
PB, toma pubico, que a sessao para recebimento e abertura dos
documentos de habilita^ao e de Proposta de Pre^o, referente a Pregao
Presencial n ° 12/2023, que tem como objeto a Loca9ao de Urn
Veiculo para atender as necessidades da Secretaria de Infiaestmtura
do Municfpio de Agua Branca - PB, designada para o dia 23/10/2023,

www.diariomunicipal.com.br/famup 20Impresso por convidado em 07/08/2024 16:32. Validação: 3A05.4443.18AE.4ADA.9AB1.AB26.7718.26D9. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 116583/23. Data: 24/11/2023 10:31. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

48

48


